平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 当第2四半期連結累計期間（平成27年4月1日～平成27年9月30日）の連結業績予想は、営業収益の面では物流事業に
おける電気製品や食料品等の取扱、オフィス移転等の作業が当初の予想より増加したこと、営業利益の面では不動産事
業で新規物件が稼働したこと、販売費及び一般管理費が減少したことを主な理由として前回予想を上回る見通しとなりまし
た。
 これにより、通期（平成27年4月1日～平成28年3月31日）の連結業績予想につきましても上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想には、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の様々な要因により実際の業
績が予想数値と異なる場合があります。

平成27年10月15日
各 位

上場会社名 株式会社 杉村倉庫
代表者 取締役社長 柴山 恒晴
（コード番号 9307 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 安西 史朗
（TEL 06-6571-1221）

平成28年3月期第2四半期連結累計期間及び
通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年4月28日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,900 470 430 275 17.35
今回修正予想(B) 5,167 655 637 412 26.02
増減額(B-A) 267 185 207 137
増減率(%) 5.4 39.4 48.1 49.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

4,922 483 446 254 16.05

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,930 1,000 910 580 36.59
今回修正予想(B) 10,200 1,180 1,130 670 42.18
増減額(B-A) 270 180 220 90
増減率(%) 2.7 18.0 24.2 15.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

9,949 1,094 1,008 411 25.99

以 上